1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 06

заседания Совета

(заочное)

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «ИЗЫСКАТЕЛИ САНКТ- ПЕТЕРБУРГА И СЕВЕРО- ЗАПАДА»

(АСРО «ИСПб-СЗ»)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Россия, 197198, Санкт- Петербург, Большая Пушкарская, д.20,оф. 304

ДАТА:  16 апреля 2018 года

ВРЕМЯ ОТКРЫТИЯ ЗАСЕДАНИЯ: 15.00 часов

СОВЕТ АССОЦИАЦИИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА АСРО «ИСПб-СЗ»   Штерн С.Л.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: Архипов А.Г., Коломиец В.Ю., Сизова М.Н.

НЕЗАВИСИМЫЕ ЧЛЕНЫ СОВЕТА: Заводчикова М.Б., Суперов В.С., Кондратьев А.Н.

Присутствует директор Ассоциации Е.П. Тарелкин
Участники обладают  100 % голосов.

Необходимый кворум имеется.

Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ- председатель Совета АСРО «ИСПб-СЗ»  Штерн С.Л.

СЕКРЕТАРЬ- начальник организационного отдела Н.А. Ломакина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении в члены Ассоциации (Штерн С.Л.);

2. Об исключении из состава Ассоциации (Штерн С.Л.);

Всем членам Совета АСРО «ИСПб-СЗ» 03.04.2018 г. по электронной почте

были направлены Повестка заседания Совета (с Приложениями) и бюллетени

заочного голосования с предложением в срок до 16.04.2018 г. проголосовать по

вопросам повестки дня.

По состоянию на 16.04.2018 г. проголосовали:
1.

По первому вопросу:

Рассмотрены заявления и документы следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Геодезия-Сервис»

(ИНН 1106030913);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Санюш»  (ИНН 9729136920).

Решили:

На основании поданных заявлений и пакета документов принять в члены

Ассоциации,

1. Общество с ограниченной ответственностью «Геодезия-Сервис»

(ИНН 1106030913);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Санюш»  (ИНН 9729136920).

Присвоить регистрационный номер члена АСРО «ИСПб-СЗ»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Геодезия-Сервис»

(ИНН 1106030913) - 0189;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Санюш»  (ИНН 9729136920) –

0190.

Выдать выписку  из реестра членов указанным организациям.

Голосовали: «за»-семь, «против»-нет. Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

На основании заявления генерального директора ООО «Геодезия и Землеустройство»

(ИНН 3334018980) Татура А.И. исключить ООО «Геодезия и Землеустройство» из состава

членов Ассоциации ввиду отсутствия работ в области инженерных изысканий:

2

1. Общество с ограниченной ответственностью «Геодезия и Землеустройство»

(ИНН 3334018980).

Голосовали: «за»-семь, «против»-нет. Решение принято единогласно.

(ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ-

председатель Совета АСРО «ИСПб-СЗ» Штерн С.Л.____________________

СЕКРЕТАРЬ  Ломакина Н.А.___________

ЕРНАЫПИСКА ВЕРНА